
CATEGORÍA OPEN (8 años a más)

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE COMPETENCIA TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Julio Revilla Malara 17 OPEN 3K - SIN ALETAS Revilla 43 00:43´13" 1

2 Marcelo Fernandez Lau 13 OPEN 3K - SIN ALETAS ALWAYS SWIMMING CLUB TRUJILLO 21 00:49´40" 2

3 André Vásquez Rujel  15 OPEN 3K - SIN ALETAS Revilla 44 00:51´53" 3

4 Arian Baltazar Ortiz 15 OPEN 3K - SIN ALETAS ISL SWIM CCP 42 00:52´07" 4

5 Esteban Vilela 13 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 30 00:53´37" 5

6 Max Pacherres 13 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 29 01:00´08" 6

7 Jorge Flores Bazan 36 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 38 01:04´02" 7

8 Luis Alonso Serra Sanchez 32 OPEN 3K - SIN ALETAS Nadador Libre 71 01:04´58" 8 SE CAMBIO DE 8.5 K A 3K. SIN ALETAS

9 Joaquin Soto 14 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 32 01:05´16" 9

10 CÉSAR AUGUSTO EYZAGUIRRE ESPINOZA 33 OPEN 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 24 01:07´52" 10

11 MAURICIO HILBCK RIOS 38 OPEN 3K - SIN ALETAS NATACIÓN ES VIDA 17 01:09´50" 11

12 Johao Pereyra 12 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 28 01:20´55" 12

13 Jesus Baigorria Rojas 24 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 36 01:20´56" 13

14 LUIS FERNANDO VALDIVIA ALVA 36 OPEN 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 23 01:21´57" 14

15 GERARDO TEMOCHE FRIAS 26 OPEN 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 25 01:23´17" 15

16 Carlos Lapoint Zavala 44 OPEN 3K - SIN ALETAS Revilla 46 01:26´01" 16

17 Daniel Molero Guzmás 30 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 37 01:38´14" 17

18 Daniel Olmedo Alvarado 3K - SIN ALETAS 73 02:04´00" 18 SE ANOTO EL MISMO DIA

19 Carlos Diaz 11 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 27 DQ NO TERMINO

20 Ernesto Limón Bustamante 40 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 39 DQ NO TERMINO

CATEGORÍA OPEN (8 años a más)

N°
NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA 

CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE COMPETENCIA

TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Nestor Alonso Reyes Julca 3K - CON ALETAS REVILLA 70 00:43´57 1 SE ANOTO EL MISMO DIA

2 Sebastián Carrión Mondragón 15 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 15 00:50´03" 2

3 JORGE ALEXANDER LOPEZ PARRA 24 OPEN 3K - CON ALETAS CLUB GRAU PIURA 74 00:50´55" 3 SE CAMBIO DE 8.5 K A  3K

4 MIGUEL RENATO ECHEANDRIA FLORES 30 OPEN 3K - CON ALETAS CLUB GRAU DE PIURA 8 00:52'05" 4

5 Angelo Santa Cruz Rimaycuna 14 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 14 00:53´02" 5

6 ISHO MANUEL VÉLEZ WOLFENSON 14 OPEN 3K - CON ALETAS VICHAYITO SWIM TEAM 1 00:54'23" 6

7 Elvis Vilela Lachira 14 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 12 01:01´19 7

8 César Revilla Olmedo 8 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 11 01:20´46 8

9 ENRIQUE BAFFI ARROYO 31 OPEN 3K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 6 NSP NSP

10 Benjamin Baltazar Ortiz 9 OPEN 3K - CON ALETAS ISL SWIM CCP 9 DQ NO TERMINO

11 Eduardo Grandez Vegas 14 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 13 NSP NSP

12 Juan Gómez Flores 18 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 16 NSP NSP

13 Jharen Vilchez Siesquén 16 OPEN 3K - CON ALETAS Revilla 68 NSP NSP

CATEGORÍA de 40 años a 55 años

NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE 

COMPETENCIA TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Pablo Malara Seminario 40 40-55 AÑOS 3K - CON ALETAS revilla 49 00:54´17" 1

1 NELSON ANIBAL MARTIN CASTILLO 52 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU PIURA 52 01:27´08 1

2 Clodover Franz Castillo Otero 45 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 53 01:39´27 2

3 Jorge Luis Chong Shin 52 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 56 01:53´06 3

CATEGORÍA de 55 años a 70 años

NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE 

COMPETENCIA TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Luis Noriega 69 55-70 AÑOS 3K - CON ALETAS KYKLOS 66 00:58´64" 1

2 MARIO FERNANDINI MARCIA 59 55-70 AÑOS 3K - CON ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 67 01:10´09" 2

1 ISMAEL MERINO VELARDE 60 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS VICHAYITO SWIM TEAM 57 00:59´52" 1

2 ALFREDO TIRADO CHAVEZ 70 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS 63 01:01´59" 2

3 CESAR HILBCK GARRIDO LECCA 64 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU 58 01:16´27" 3

4 Roberto Carrion 61 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 61 01:38´23" 4

5 Leopoldo Villacorta Icochea 68 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS GRAU DE PIURA 65 01:39´56" 5

6  ALVA DÁVALOS, Víctor Elias 57 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 62 01:50´59" 6

7 Hernan Moquillaza Roland 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS 64 02:03´51" 7

12

RESULTADOS  "V TRAVESIA PAITA - COLAN 2022"

TOTAL



CATEGORÍA de 40 años a 55 años

NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE 

COMPETENCIA

TIEMPO DE 

LLEGADA

ORDEN DE 

LLEGADA OBSERVACIONES

1 Pablo Malara Seminario 40 40-55 AÑOS 3K - CON ALETAS revilla 49 00:54´17"

1

1 NELSON ANIBAL MARTIN CASTILLO 52 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU PIURA 52 01:27´08"

2 Clodover Franz Castillo Otero 45 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 53 01:39´27"

3 Jorge Luis Chong Shin 52 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 56 01:53´06"

3

1 CARLOS ROLANDO GUTIERREZ RAMOS 42 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 102 02:33´10"

2 Carlos Hamann García Belaunde 48 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS CLUB REGATAS 103 NSP

3 VICTOR ALBERTO MUENTE VELASQUEZ 43 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS H20 NADADORES 104 02:32´15"

4 GUSTAVO ADOLFO NIZAMA CASTRO 44 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NAVI CLUB 105 03:59´20"

5 Luis Fernando Villena Calvo 53 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS Berendson 106 03:28´42"

6 Larry Salas Arenas 49 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 107 03:27´30"

6

1 GASTON SAAVEDRA RODRIGUEZ 43 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 108 03:18´50"

2 Jose Villalobos Castillo 53 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS CLUB AQUALAB 109 03:12´23"

3 YACUB TABJA 39 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 110 03:09´15"

3

CATEGORÍA de 55 años a 70 años

NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE 

COMPETENCIA

TIEMPO DE 

LLEGADA

ORDEN DE 

LLEGADA OBSERVACIONES

1 Luis Noriega 69 55-70 AÑOS 3K - CON ALETAS KYKLOS 66 00:58´54"

2 MARIO FERNANDINI MARCIA 59 55-70 AÑOS 3K - CON ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 67 01:10´09"

2

1 ISMAEL MERINO VELARDE 60 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS VICHAYITO SWIM TEAM 57 00:59´52"

2 CESAR HILBCK GARRIDO LECCA 64 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU 58 01:16´27"

5 Roberto Carrion 61 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 61 01:38´23"

6  ALVA DÁVALOS, Víctor Elias 57 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 62 01:50´59"

7 ALFREDO TIRADO CHAVEZ 70 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS 63 01:01´59"

8 Hernan Moquillaza Roland 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS 64 02:03´51"

9 Leopoldo Villacorta Icochea 68 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS GRAU DE PIURA 65 01:39´56"

9

1 JOSE ANTONIO  ECHEANDIA CHIAPPE 55 55-70 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 113 02:38´13"

2 PERCY VILLENA VARGAS-PRADA 60 55-70 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 114 03:16´23"

3 Oscar Gomez Benitez 57 55-70 AÑOS 8.5K - CON ALETAS GALENOS DEL AGUA 115 NSP

4 Godofredo García Pérez 58 55-70 AÑOS 8.5K - CON ALETAS Berendson 116 03-.27´16"

4

NADADORES QUE NO ESTAN EN LISTA PRUEBA

Daniel Olmedo Alvarado 3K - SIN ALETAS 73 02:04´00"

Nestor Alonso Reyes Julca 3K - CON ALETAS REVILLA 70 00:43´57

Camilo Torres Chuquilin 8.5k - SIN ALETAS REVILLA 119 03:25´00"

James Lozada Arellano 8.5k - CON ALETAS REVILLA 118 02:28´20"

Miguel Caballero Moreno 8.5k - CON ALETAS STREAMLINE 120 02:50´25"

Noe Rojas Jeriel Enrique 8.5k - CON ALETAS 121 02:05´00"

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL



TRAVESIA PAITA - COLAN 2022

PRUEBA : 8.5 K.  CON ALETAS

CATEGORÍA OPEN (8 años a más)

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE NADADOR TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 LEONARDO COSSI BOLLET 18 OPEN 8.5K - CON ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 71 01:53´12" 1

2 Adrián Marchán Cardoza 15 OPEN 8.5K - CON ALETAS REVILLA 83 01:56´39" 2
3 Javier Miguel Chiok Gonzalez 29 OPEN 8.5K - CON ALETAS Aqualab 81 01:59´29" 3

4 Noe Rojas Jeriel Enrique OPEN 8.5k - CON ALETAS 121 02:05´00" 4 SE ANOTO EL MISMO DIA

5 James Lozada Arellano OPEN 8.5k - CON ALETAS REVILLA 118 02:28´20" 5 SE ANOTO EL MISMO DIA

6 Miguel Caballero Moreno OPEN 8.5k - CON ALETAS STREAMLINE 120 02:50´25" 6 SE ANOTO EL MISMO DIA

7 César Revilla Villanueva 34 OPEN 8.5K - CON ALETAS Revilla 85 02:54´32" 7

8 Renato Cornejo Jarufe 30 OPEN 8.5K - CON ALETAS NAVI CLUB 72 03:01´25" 8
9 Diego Rafael Huarac Ylla 20 OPEN 8.5K - CON ALETAS libre 82 03:19´25" 9

10 Diego Lama Agurto 30 OPEN 8.5K - CON ALETAS Berendson 78 03:24´18" 10
11  GIANCARLO MARIANO JUNIOR PERICHE VEGA 39 OPEN 8.5K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 75 03:30´50" 11

12 RENATO CARLIN NOLTE 36 OPEN 8.5K - CON ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 70 03:50´20" 12

PRUEBA : 8.5 K.  SIN ALETAS

1 Adrian Gustavo Ywanaga Papi 17 OPEN 8.5k - SIN ALETAS 90 01:56´11" 1

2 Felipe Mallko Torres Silupú 17 OPEN 8.5k - SIN ALETAS Berendson 94 01:57´28" 2

3 Luis Castro Coronado 18 OPEN 8.5k - SIN ALETAS Club Aqualab 97 02:00´01" 3

4 Percy Castro Pinillos 18 OPEN 8.5k - SIN ALETAS Berendson 95 02:14´36" 4

5 ENZO MORELO GREY TALLEDO 21 OPEN 8.5k - SIN ALETAS ALBORADA NATACIÓN 88 02:32´50" 5

6 Ricardo Alfredo Nuñez Bellina 28 OPEN 8.5k - SIN ALETAS 91 03:18´32" 6

7 Aldo Vite Vallejos 22 OPEN 8.5k - SIN ALETAS Berendson 96 03:21´15" 7

8 Enrique Vargas Marquez 30 OPEN 8.5k - SIN ALETAS PLANET ACUATUC CENTER 100 03:23´02" 8
9 Camilo Torres Chuquilin OPEN 8.5k - SIN ALETAS REVILLA 119 03:25´00" 9 SE ANOTO EL MISMO DIA

10 Cristian Espinoza 16 OPEN 8.5k - SIN ALETAS Berendson 93 03:30´07" 10

11 Jorge Miguel Ochoa Seminario 39 OPEN 8.5k - SIN ALETAS CLUB GRAU 99 DQ 11 SE RETIRO

CATEGORÍA de 40 años a 55 años

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE NADADOR TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 VICTOR ALBERTO MUENTE VELASQUEZ 43 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS H20 NADADORES 104 02:32´15" 1

2 CARLOS ROLANDO GUTIERREZ RAMOS 42 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 102 02:33´10" 2

3 Larry Salas Arenas 49 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NADADOR LIBRE 107 03:27´30" 3

4 Luis Fernando Villena Calvo 53 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS Berendson 106 03:28´42" 4

5 GUSTAVO ADOLFO NIZAMA CASTRO 44 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS NAVI CLUB 105 03:59´20" 5

6 Carlos Hamann García Belaunde 48 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS CLUB REGATAS 103 NSP

1 YACUB TABJA 39 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 110 03:09´15" 1

2 Jose Villalobos Castillo 53 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS CLUB AQUALAB 109 03:12´23" 2

3 GASTON SAAVEDRA RODRIGUEZ 43 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 108 03:18´50" 3

CATEGORÍA de 55 años a 70 años

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE NADADOR TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Jose Antonio Echeandia Chiappe 55 55-70 AÑOS 8.5k - CON ALETAS NADADOR LIBRE 113 02:38´13" 1

2 Percy Villena Vargas-Prada 60 55-70 AÑOS 8.5k - CON ALETAS NADADOR LIBRE 114 03:16´23" 2

3 Godofredo Garcia Perez 58 55-70 AÑOS 8.5k - CON ALETAS Berndson 116 03:27´16" 3

4 Oscar Gomez Benitez 57 55-70 AÑOS 8.5k - CON ALETAS GALENOS DEL AGUA 115 NSP



TRAVESIA PAITA - COLAN 2022

CATEGORÍA OPEN (8 años a más)

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE COMPETENCIA TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 MARIANA FERNANDINI ERAZO 16 OPEN 3K - CON ALETAS COUNTRY CLUB VILLA 3 00:44´35" 1

2 Adriana Castro Coronado 14 OPEN 3K - CON ALETAS ISL SWIM CCP 10 00:54´16" 2

3 CINDY LORENA CABANILLAS ARANDA 31 OPEN 3K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 2 01:05´11" 3

4 ANA LUCÍA RUIZ NIEVES 29 OPEN 3K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 72 DQ No termino

5 SONIA JULLISSA IPANAQUE MASIAS DE VALDIVIA 33 OPEN 3K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 5 NSP NO SE PRESENTO

6 MAGALI CHIROQUE CASTILLO 35 OPEN 3K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 7 NSP NO SE PRESENTO

6

1 Adriana Malara Suárez 13 OPEN 3K - SIN ALETAS Revilla 45 00:53´53" 1

2 Emily Vargas 13 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 31 00:54´34" 2

3 Laura Aller Peña 23 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 35 00:59´19" 3

4 Micaela Fernandez Lau 11 OPEN 3K - SIN ALETAS ALWAYS SWIMMING CLUB TRUJILLO 20 00:59´30" 4

5 Milenne Paico 14 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 33 00:59´40" 5

6 Ana Stephany  Benites Carruitero 30 OPEN 3K - SIN ALETAS Trujillo Master 41 01:04´42" 6

7 MARLA KARINA VILELA SEMINARIO 34 OPEN 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU PIURA 18 01:06´18" 7

8 Elizabeth León Ruiz 41 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 40 01:07´18" 8

9 María José García Chumacero 19 OPEN 3K - SIN ALETAS Berendson 34 01:17´35" 9

10 MARIA SOL OTERO SEMINARIO 24 OPEN 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 22 01:20´17" 10

11 DÍANA HUARCAYA 36 OPEN 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 26 01:23´16" 11

12 HELLEN ANGELICA MONTENEGRO RODRIGUEZ 32 OPEN 3K - SIN ALETAS CLUB GRAU PIURA 19 01:24´33" 12

CATEGORÍA de 40 años a 55 años

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE NADADOR TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 Esther Saavedra Sanchez 46 40-55 AÑOS 3K - CON ALETAS Trujillo Triatlon Team 47 00:55´27" 1

2 Maria Hilda Bustamante Diaz 53 40-55 AÑOS 3K - CON ALETAS IRONCIX 48 00:59´17" 2

1 Cynthia Jeanette Arroyo Carrillo 44 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 54 00:59´11" 1

2 Silvia Olivieri  49 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS KYKLOS 50 01:15´04" 2

3  LIZ MAGALY SOTO LUNA 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS Las Truchas 51 01:30´55" 3

4 Monica Rios Valdivieso 50 40-55 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 55 01:58´59" 4

CATEGORÍA de 55 años a 70 años

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE N°DE NADADOR TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 MARIA ESTHER REVILLA ARANCIVIA 62 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 59 01:23´15" 1

2 Giuliana Forcelledo 60 55-70 AÑOS 3K - SIN ALETAS NADADOR LIBRE 60 01:38´28" 2

TOTAL



TRAVESIA PAITA - COLAN 2022

PRUEBA 8.5 K. - DAMAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS EDAD CATEGORIA PRUEBA CLUB/NADADOR LIBRE
N°DE 

COMPETENCIA TIEMPO PUESTO OBSERVACIONES

1 CAROLINA GALARZA CHAU 38 OPEN 8.5K - CON ALETAS Planeta Aquatic Center 77 02:01´44" 1

2 Luciana Franco Chavez OPEN 8.5k - CON ALETAS REVILLA 122 02:05´41" 2 SE ANOTO EL MISMO DIA

3 Manuelita Lisbeth Villar Hoyos 33 OPEN 8.5K - CON ALETAS Trujillo Triatlon Team 76 02:12´44" 3

4  ALESSIA AUGUSTO TALAVERA 18 OPEN 8.5K - CON ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 74 02:30´10" 4

5 Macarena Lerner Augusto 13 OPEN 8.5K - CON ALETAS ISL SWIM-CCP 80 03:19´47" 5

6 Kamila Vidal Chávez 13 OPEN 8.5K - CON ALETAS ISL SWIM-CCP 79 03:21´03" 6

1 DANIELA LUCIANA  MORALES MUJICA 27 OPEN 8.5k - SIN ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 86 02:13´54" 1

2 Rebecca Uchoffen Accinelli 29 OPEN 8.5k - SIN ALETAS CLUB AQUALAB 117 02:20´10" 2

3  Marisol Galarza OPEN 8.5k - SIN ALETAS Planeta Aquatic Center 98 03:15´54" 3

4 Daniela Kaori Miyahara Coello 28 OPEN 8.5k - SIN ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 89 DQ SE RETIRO
4

1 ALINA ILEANA MIRO QUESADA STARK 40 40-55 AÑOS 8.5K - CON ALETAS PLANETA  ACUATIC CENTER 101 02:32´14" 1

1

1 Liliana Gilvonio 51 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS REGATAS 112 03:31´15" 1

2  Andrea Grippa 42 40-55 AÑOS 8.5k - SIN ALETAS TRINORTH & ISLSWIM 111 03:48´10" 2

2

TOTAL

TOTAL

TOTAL


